para a MITRA DIOCESANA DE ITUIUTABA, inscrita no CNPJ sob o nº 

21.238.639/0005-03, nome fantasia PAROQUIA NOSSA SENHORA DA 

MEDALHA MILAGROSA,  com sede na Praça São Vicente de Paulo, nº 01, Bairro 

Medalha Milagrosa, neste Município de Campina Verde/MG, o valor de R$ 

15.000,00 (quinze mil reais), à título de incentivo financeiro, para ajudar nos 

custos das festividades em comemoração à Padroeira do Município de Campina 

Parágrafo Único: O valor repassado será creditado 

mediante  PIX, através da chave 21.238.639/0005-03, nome do beneficiário: